* SMFeira (Pigeiros) - SMFeira (Interface Lourosa/Fiaes)

V A Largo da Presa
V A lIgreja
V A Passal
Vv  Rua Azevedo
Vv  Rua Azevedo
Vv A Rua Namorados
V A Termas A
V A Termas B
V A Casaldoido
V A Rua das Areias
V A Regadio
V A Central Regadio
V A Central Redondo
V A Secundaria
V A Rua 25 Abril
v lgreja
A Junta Freguesia
A Rua Cerejeira
V A Centro Social
V A Chousa de Cima A
V A Chousa de Cima B
V A Zona Comercial

V A Interface Lourosa/Fides

Largo da Presa
Termas A
Central Regadio
Secundaria
Centro Social

Interface Lourosa/Fides

Interface Lourosa/Fides
Centro Social
Secundaria

Central Regadio
Termas A

Largo da Presa

09:00
09:07
09:12
09:16
09:20
09:25

09:30
09:33
09:39
09:43
09:48
09:55

10:30
10:37
10:42
10:46
10:50
10:55

14:15
14:18
14:24
14:28
14:33
14:40

13:50
13:57
14:02
14:06
14:10
14:15

17:00
17:03
17:09
17:13
17:18
17:25

17:30
17:37
17:42
17:46
17:50
17:55

18:45
18:48
18:54
18:58
19:03
19:10
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18:25
18:32
18:37
18:41
18:45
18:50

Este horario anula e substitui os anteriormente publicados. Edicdo de 16 de outubro de 2024

MOBILIDADE DA AREA
METROPOLITANA DO PORTO



